
Tisovec
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Hlinsko GPS souřadnice: 49.824381N, 15.914555E

Nadmořská výška: 437 m n. m. První pís. zmínka: 1545 (479 let) Katastrální výměra: 596 ha

Počet obyvatel: 346 PSČ: 539 73

Adresa URL: www.tisovec.cz

Počet obyvatel obce Tisovec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

31 152 28 135 346

Historie počtu obyvatel obce Tisovec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 31 152 28 135 4 346
1.1.2023 27 150 25 140 0 342
1.1.2022 28 150 23 141 18 342
1.1.2021 23 146 19 136 -3 324
1.1.2020 21 147 21 138 4 327
1.1.2019 21 143 21 138 4 323
1.1.2018 21 144 18 136 -7 319
1.1.2017 22 146 21 137 -5 326
1.1.2016 21 149 23 138 3 331
1.1.2015 20 150 18 140 -1 328
1.1.2014 20 151 21 137 13 329
1.1.2013 20 144 19 133 316

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4971/tisovec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.4.2024 03:46:24


